
 
 

UCHWAŁA NR LIII/444/2022 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tczew z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach podstawowych 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Tczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada 
Gminy Tczew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały XI/80/2019 Rady Gminy Tczew z dnia 17 czerwca 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2019 poz. 3269) w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w publicznych szkołach podstawowych i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Tczew, w ten sposób że : 

1. w § 5 dodaje się pkt 4 : Sprawowanie funkcji mentora 

2. w § 6 ust. 3 dodaje się  pkt c: Mentorowi w wysokości 1,5% miesięcznie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4060


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T11:48:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




